Grubu Sayısı                               Tutarı (Kr) 

A 20 20 
D 1.000.000 1.000.000 
E 1.500.000 1.500.000 
C 194.997.499.980 194.997.499.980 
Toplam 195.000.000.000 195.000.000.000 

Şirket’in 650.000.000 TL muvazaadan ari şekilde nakden ve tamamen ödenmiştir. Bu defa artırılan 
1.300.000.000 TL’nın (bir milyar üç yüz milyon TL) tamamı Hisse Senetleri İhraç Primleri hesabından 
olmak üzere iç kaynaklardan karşılanmış olup bu husus Yeminli Mali Müşavir raporu ile tespit 
edilmiştir. 

(A), (D) ve (E) Grubu payların imtiyazı mevcut olup, borsada işlem gören (C) Grubu payların hiçbir